
İslam İnkılabı Lideri'nin Cumhurbaşkanı ve beraberindekilerin şehadeti
dolayısıyla taziye mesajı - 20 /May/ 2024

İslam İnkılabı Lideri bürosunun bildirdiğine göre İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei, bugün
(pazartesi) yayınladığı mesajda, İran İslam Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Seyyid İbrahim Reisi ve Dışişleri Bakanı
Amir Abdullahian, Veliyyi Fakih'in Doğu Azerbaycan temsilcisi Hüccetülislam Velmüslimin Al-ı Haşim, Doğu
Azerbaycan ili valisi Malik Rahmeti ve beraberindeki heyetin şehadeti dolayısıyla bir taziye mesajı yayınladı.

İslam İnkılabı Lideri'nin taziye mesajının metni şöyle:

Bismillahirrahmanirrahim

Biz Allah'a aidiz ve O'na döneriz

Büyük bir üzüntü ve kederle, İmam Rıza (a.s.) hizmetkarı, halkın sevdiği ve çalışkan Cumhurbaşkanı Hüccetülislam
Velmüslimin Sayın Seyyid İbrahim Reisi ve beraberindeki değerli heyetin şehadet haberini aldım. 

Bu üzücü olay halka hizmet ederken gerçekleşti. Bu büyük ve fedakar insanın tüm sorumluluk dönemi, ister kısa
cumhurbaşkanlığı döneminde ister öncesinde olsun, halka, ülkeye ve İslam'a kesintisiz hizmet etme çabasıyla geçti.

Sayın Reisi yorulmak bilmiyordu. Bu üzücü olayda İran milleti samimi, fedakar ve değerli bir hizmetkarını kaybetti.
Onun için halkın rızası ve hoşnutluğu, Allah'ın rızasının işareti olduğu için her şeyden önemliydi. Bu nedenle, bazı
kötü niyetli kişilerin nankörlüğü ve alaylarına duyduğu kızgınlık, gece gündüz ilerleme ve işlerle ilgilenme çabalarını
engellemedi.

Bu ağır kazada Tebriz'in sevilen ve saygın Cuma imamı Hüccetülislam Velmüslimin Al-ı Haşim, mücahit ve aktif
dışişleri bakanı Hüseyin Emir Abdullahian, Doğu Azerbaycan'ın devrimci ve mümin valisi Malik Rahmeti ve
helikopterin bazı muhafızları ve mürettebatı da şehit oldu.

Beş günlük ulusal yas ilan ediyor ve sevgili İran milletine başsağlığı diliyorum. Ayrıca Sayın Muhammed Muhbir,
Anayasa'nın 131. maddesine göre yürütmenin başına geçecek ve yasama ve yargı organlarının başkanlarıyla birlikte
en geç elli gün içinde yeni bir cumhurbaşkanının seçilmesi için gerekli düzenlemeleri yapacaktır.

Sayın Cumhurbaşkanı'nın aziz annesine, saygıdeğer eşine ve diğer yakınlarına,beraberindekilerin ailelerine özellikle
Sayın Al-ı Haşim'in babasına da bu vesileyle taziyelerimi sunuyor ve Allah'tan rahmet diliyorum.
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